
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 44 del 24/04/2003
 

 
CONSORZIO SVILUPPO INDUSTRIALE BARI
 Avviso di asta pubblica lavori completamento acquedotto industriale.
 
OGGETTO DELL'APPALTO:
(Completamento dell'acquedotto industriale ed annesso impianto di affinamento a servizio
dell'Agglomerato Industriale di Bari-Modugno).
Importo dei lavori a B.A.: Euro 6.224.098,76 IVA esclusa (di cui Euro 155.602,47) corrispondenti agli
oneri relativi al piano di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta.
 
SPESA:
Finanziamento: POR PUGLIA 2000-2006 - Annualità misura 4.2.
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:
Pubblico incanto, massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all'importo complessivo dei
lavori a base di gara al netto degli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza di cui al punto 3.4 del
bando di gara. Non sono ammesse offerte in aumento ai sensi dell'art. 21, c. 1/bis della L. 109/94.
Non sono ammesse offerte in variante. Categoria prevista: OG6 Euro 6.224.098,76;
Termini di esecuzione dei lavori: giorni 730 (settecentotrenta) naturali e consecutivi dal verbale di
consegna.
Le offerte, redatte in lingua italiana su carta bollata, devono pervenire al CONSORZIO, secondo le
modalità previste dal bando di gara, entro le ore 12,00 del giorno 16.05.03.
Sono ammesse offerte di imprese riunite. Per essere ammessi a partecipare alla gara è necessario in
parte documentare ed in parte dichiarare il possesso dei requisiti richiesti nel bando e dal disciplinare di
gara.
All'apertura dei plichi ed alle operazioni di cui all'art. 10, c. 1/quater, della L. 109/94 testo vigente, si
procederà il giorno 19.05.03 alle ore 10,00. Eventuale seconda seduta pubblica il giorno 20.05.03 alle
ore 9,00. Responsabile unico del procedimento: Ing. Giuseppe Spadavecchia.
Ulteriori informazioni potranno essere richieste presso il Servizio Tecnico del Consorzio Tel.
080.5315830 - Fax 080.5315706.
Capitolato speciale d'appalto, bando di gara integrale, disciplinare di gara, schema di contratto, piano di
sicurezza ed atti progettuali consultabili presso: Servizio Tecnico del Consorzio dal Lunedi al Venerdi
dalle ore 9,00 alle 13,30.
Copia del bando, con allegato disciplinare di gara, e degli elaborati grafici di progetto può essere
acquisita, a spese dei richiedenti e previa prenotazione, presso la copisteria DIELLE SERVICE - Via
Roma, 25 - 70026 Modugno (BA) - Tel. e Fax 080.5354355.
 
Modugno, lì 17.04.03
 
Il Commissario Straordinario

1



Dott. Raffaele Matera
 
_________________________
 
 

2


